
【教育委員会】業務委託契約　契約結果一覧

【令和元年６月分】

業種 件名 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 契約締結日 契約担当課

情報処理関
係

校内LAN及びコンピュータ等機器保守業務
委託（北区）

ＣＥＣ新潟情報サービス株式
会社

11,862,000 一般競争入札 R1.6.26
教育委員会学務課
025-226-3165

情報処理関
係

校内LAN及びコンピュータ等機器保守業務
委託（東区）

ＣＥＣ新潟情報サービス株式
会社

12,443,238 一般競争入札 R1.6.26
教育委員会学務課
025-226-3165

情報処理関
係

校内LAN及びコンピュータ等機器保守業務
委託（中央区）

ＣＥＣ新潟情報サービス株式
会社

18,486,927 一般競争入札 R1.6.26
教育委員会学務課
025-226-3165

情報処理関
係

校内LAN及びコンピュータ等機器保守業務
委託（西区）

株式会社トヤマデータセン
ター　新潟支店

11,896,581 一般競争入札 R1.6.26
教育委員会学務課
025-226-3165

給食関係
新潟市立真砂小学校・五十嵐小学校給食
調理等業務委託

(株)オーシャンシステム
ランチサービス事業部

101,683,056 指名競争入札 R1.6.28
教育委員会保健給食課
025-226-3209

給食関係
新潟市亀田学校給食センター給食調理・
配送等業務委託

(株)日本フードリンク 133,801,200 指名競争入札 R1.6.24
教育委員会保健給食課
025-226-3209

給食関係
新潟市小須戸学校給食センター給食調
理・配送等業務委託

(株)メフォス 59,939,993 指名競争入札 R1.6.24
教育委員会保健給食課
025-226-3209

給食関係
新潟市白根学校給食センター給食調理・
配送等業務委託

(株)メフォス 155,519,987 指名競争入札 R1.6.24
教育委員会保健給食課
025-226-3209

給食関係
新潟市巻学校給食センター給食調理・配
送等業務委託

(株)グリーンフードサービス 194,979,999 指名競争入札 R1.6.24
教育委員会保健給食課
025-226-3209

給食関係
新潟市西川学校給食センター給食調理・
配送等業務委託

(株)日本フードリンク 71,965,260 指名競争入札 R1.6.24
教育委員会保健給食課
025-226-3209

庁舎管理
新潟市関屋地区公民館清掃・冷暖房機運
転保守・貯水槽清掃・冷却塔衛生管理・
消防設備及び換気設備点検保守業務委託

日本美装株式会社　新潟支店 15,420,600 指名競争入札 R1.6.5
教育委員会事務局
中央公民館
025-224-2088


